
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Herren 55 - Kreisliga A Gr. 093 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Dornheim 7 6:1 34:8 73:21 526:300
2 SV Klein-Gerau 7 6:1 29:13 64:36 529:390
3 B-W Walldorf 7 4:3 24:18 53:41 445:382
4 SG Weiterstadt 7 4:3 22:20 48:45 442:417
5 TC Biebesheim 7 4:3 21:21 51:47 458:425
6 TV Königstädten II 7 3:4 20:22 46:49 421:425
7 Germania Leeheim 7 1:6 15:27 36:59 371:468
8 TSG Worfelden 7 0:7 3:39 8:81 142:527

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

Germania Leeheim
TC Biebesheim
SG Weiterstadt
SV Klein-Gerau

B-W Walldorf
SG Dornheim
TSG Worfelden
TV Königstädten II

1:5
0:6
6:0
4:2

Sa. 13.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

B-W Walldorf
TV Königstädten II
TSG Worfelden
Germania Leeheim

SV Klein-Gerau
SG Weiterstadt
SG Dornheim
TC Biebesheim

4:2
2:4
0:6
2:4

Sa. 20.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Biebesheim
SV Klein-Gerau
Germania Leeheim
B-W Walldorf

SG Weiterstadt
SG Dornheim
TSG Worfelden
TV Königstädten II

5:1
4:2
5:1
2:4

Sa. 27.05.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

SV Klein-Gerau
TC Biebesheim
SG Dornheim
SG Weiterstadt

Germania Leeheim
TSG Worfelden
TV Königstädten II
B-W Walldorf

4:2
6:0
5:1
5:1

Sa. 10.06.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

TSG Worfelden
SG Dornheim
SG Weiterstadt
TV Königstädten II

B-W Walldorf
Germania Leeheim
SV Klein-Gerau
TC Biebesheim

1:5
5:1
2:4
2:4

Sa. 24.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Königstädten II
TSG Worfelden
SG Dornheim
B-W Walldorf

Germania Leeheim
SV Klein-Gerau
SG Weiterstadt
TC Biebesheim

4:2
0:6
6:0
5:1

Sa. 01.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

Germania Leeheim
B-W Walldorf
TV Königstädten II
SV Klein-Gerau

SG Weiterstadt
SG Dornheim
TSG Worfelden
TC Biebesheim

2:4
2:4
5:1
5:1

nu.Dokument 013, erstellt am 18.12.2025 10:35 | Seite 1


