

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Herren 55 - Kreisliga A Gr. 093 15

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SG Dornheim	7	6:1	34:8	73:21	526:300
2	SV Klein-Gerau	7	6:1	29:13	64:36	529:390
3	B-W Walldorf	7	4:3	24:18	53:41	445:382
4	SG Weiterstadt	7	4:3	22:20	48:45	442:417
5	TC Biebesheim	7	4:3	21:21	51:47	458:425
▼ 6	TV Königstädten II	7	3:4	20:22	46:49	421:425
▼ 7	Germania Leeheim	7	1:6	15:27	36:59	371:468
▼ 8	TSG Worfelden	7	0:7	3:39	8:81	142:527



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 06.05.2006 09:00	Germania Leeheim	B-W Walldorf	1:5
	09:00 TC Biebesheim	SG Dornheim	0:6
	09:00 SG Weiterstadt	TSG Worfelden	6:0
	09:00 SV Klein-Gerau	TV Königstädten II	4:2
Sa. 13.05.2006 09:00	B-W Walldorf	SV Klein-Gerau	4:2
	09:00 TV Königstädten II	SG Weiterstadt	2:4
	09:00 TSG Worfelden	SG Dornheim	0:6
	09:00 Germania Leeheim	TC Biebesheim	2:4
Sa. 20.05.2006 09:00	TC Biebesheim	SG Weiterstadt	5:1
	09:00 SV Klein-Gerau	SG Dornheim	4:2
	09:00 Germania Leeheim	TSG Worfelden	5:1
	09:00 B-W Walldorf	TV Königstädten II	2:4
Sa. 27.05.2006 09:00	SV Klein-Gerau	Germania Leeheim	4:2
	09:00 TC Biebesheim	TSG Worfelden	6:0
	09:00 SG Dornheim	TV Königstädten II	5:1
	14:00 SG Weiterstadt	B-W Walldorf	5:1
Sa. 10.06.2006 09:00	TSG Worfelden	B-W Walldorf	1:5
	09:00 SG Dornheim	Germania Leeheim	5:1
	09:00 SG Weiterstadt	SV Klein-Gerau	2:4
	14:00 TV Königstädten II	TC Biebesheim	2:4
Sa. 24.06.2006 09:00	TV Königstädten II	Germania Leeheim	4:2
	09:00 TSG Worfelden	SV Klein-Gerau	0:6
	09:00 SG Dornheim	SG Weiterstadt	6:0
	09:00 B-W Walldorf	TC Biebesheim	5:1
Sa. 01.07.2006 09:00	Germania Leeheim	SG Weiterstadt	2:4
	09:00 B-W Walldorf	SG Dornheim	2:4
	09:00 TV Königstädten II	TSG Worfelden	5:1
	09:00 SV Klein-Gerau	TC Biebesheim	5:1